第21回東京都スカッシュ選手権大会 第36回東京都スカッシュグレードトーナメント

募集要項

開催日時 : 2012年4月14日(土)、15日(日) 会 場 : セントラルフィットネスクラブ錦糸町

主 催 : 日本スカッシュ協会 東京都支部

公 認 : (公社) 日本スカッシュ協会(男女選手権のみ)

種 目 : 1. 選手権男子(公認大会) 2. 選手権女子(公認大会)

上位入賞者は全日本選手権参加資格が得られます。

2012年度の他地区支部主催の選手権大会とのダブルエントリーはできません。

3. グレード戦男子グレード 4. グレード戦女子グレード

オープン大会への参加実績のない方

選 手 権: PAR-11 (ラリーポイント11点タイブレーク方式)・5ゲームズマッチで行います (但し、途中まで3 ゲームズマッチ)

グレード戦: PAR-11 (ラリーポイント11点タイブレーク方式)・3ゲームズマッチで行います

参 加 資 格 : ・JSA の登録地(都道府県)が東京都の方・本大会内でのダブルエントリーはできません。

·JSA の 2012 年度プロ選手会員、個人選手会員、一般会員、ジュニア会員、学連会員の登録者。

単発会員の参加は不可

使 用 球 : ダンロップ プロ

定 員 : 選手権・グレード戦:合計60名

※キャンセル待ちについて

エントリー人数が定員を上回ると、キャンセル待ちとなります。申込み期間内に入金をしない方やキャンセルが出た場合、キャンセル待ちの方に逐次ご連絡をいたします。繰り上げエントリーを確定するには、連絡から

3 日以内にご入金が必要となりますのでご注意下さい。

参加料: 男女選手権 男女グレード戦 ともに団体会員所属者 4,000円 準団体、クラブチーム、学連、

ジュニア会員 4,500 円 その他 5,000 円 (ジュニア会員でも団体会員所属者 4,000 円です)

※申し込み後のキャンセルは可能ですが、返金はできません。

申し込み方法 : スポーツエントリーを利用して申し込んで頂きます。

<スポーツエントリー申し込み先は下記の通りです。>

※インターネットの場合:

株式会社アプロードのホームページのスポーツエントリーからお申し込み下さい。

HPアドレス: www. sportsentry. ne. jp

※お電話での受付:

スポーツエントリー受付専用電話番号へご連絡下さい。

0570-550-846 (営業時間: 平日10 時~午後17 時30 分 土日祭日休業)

申込期間: 平成24年3月12日(月)~3月16日(金)24時まで

(お問い合わせ先)

〒167-0022 東京都杉並区下井草 1-13-12-301

tkysq_2012@yahoo.co.jp (東京都支部専用)

日本スカッシュ協会 東京都支部 日向 孝知 宛 エントリーの問い合わせはメールでお願いします

■注意事項■

※審判は原則的に勝者審判、敗者マーカー制と致しますのでご自身で出来ない場合は責任を持って代理人をお立て下さい。 (ドローは所属団体へ送付致しますのでご確認下さい。)

※服装に関しては、男子は2010年2月26日発表の男子競技用服装規定に従います。女子は上下コーディネートされたもの着用としま。

- ※事故防止のため、アイガードの着用をお願い致します。
- ※大会会場での写真・ビデオ撮影は禁止とさせていただきます。
- ※大会施設からロッカー室の使用について、マナーに反する行為が見受けられるという注意ががありました。土足での入室、着替え以外の荷物の持ち込み等の禁止行為は行わないで下さい。
- ※できるだけ、小さなお子様連れでの入館はお避け下さい。お子様連れでご入館される場合、目を離さないようにお願いいたします。

